Pe anū 40 fr., pe șese lunī 20 fr., pe trei lunī 10 franci.

SĒ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondū 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Sorlaori nefrancați nu se primoscu. — Manuscripta nu se retrămîtu.

N<sup>o</sup> 136.

Joi, 19 Iunie (1 Iulie).

1886.

Nou abonamentū

la

„Gazeta Transilvaniei”.

Cu 1 Iulie 1886 st. v., se va începe unū non abonamentū, la care invităm pe toți onorații amici și sprijinitori ai foiei noastre.

Prețul Abonamentūni:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei lunī 3 fl.

„șese ” 6 ”

„unū anū 12 ”

Pentru România și străinătate: